ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ
____
от 31.05.2019 № 23

О внесении дополнений в план работы Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2 полугодие

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, предложением прокуратуры Омского района Омской области от 16.05.2019 № 46-10-2019, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
[bookmark: YANDEX_13][bookmark: YANDEX_14][bookmark: YANDEX_15][bookmark: YANDEX_17]1. Внести в   план   работы   Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального вопроса Омской области на 2 полугодие рассмотрение вопроса о внесении   изменений и дополнений в нормативные правовые акты и Устав Магистрального сельского поселения Омского муниципального вопроса Омской области, в том числе определяющие порядок осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения, а так же применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: __RefHeading___Toc480964690]Глава сельского поселения                        	                                                 В.А. Фаст